a)antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație) 
b)antreprenor asociat 
c)subantreprenor 

5. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată 

în care s-a în echivalent 

încheiat contractul dolari SUA 

inițială (la data semnării contractului ) 6 083 619,13 lei (șase milioane optzeci și trei mii șase sute 

nouăsprezece lei 13 bani) MD, inclusiv TVA.  

finală (la data finalizării contractului) 6295120,71 (sase milioane doua sute nouazeci si cinci mii o suta 

douazeci,71) lei MD,   inclusiv TVA.  

6. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de 

soluționare: Nu au fost 

a) contractată_2 luni 

b) efectiv realizată 2 luni 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de